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 Satabetoni Oy on Kauttualla toimiva valmisbetonia ja betonielementtejä

val mis ta va laitos. Satabetoni Oy:ssä 22.1.2018 tehdyssä tarkastuksessa
to det tiin mm., että Betoniasemalla on betoniautojen betonisäiliöiden pe su-
paik ka, jossa autojen betonisäiliön pesuvesi puretaan betonialtaaseen. Al-
taas ta on tarkoitus johtaa kirkastunut vesi kahteen betonisäiliöön, mutta
säi liöi hin menevä putki on ilmeisesti tukossa. Laitoksen edustajan mukaan
be to nia sisältävä pesuvesi valuu altaasta yli betoniaseman pihalle.

 Pesupaikka ei täytä ympäristöluvan lupamääräyksessä 12 edellytettyjä
vaa ti muk sia. Pesupaikka ei toimi niin kuin sen on suunniteltu toimivan, kos-
ka betoninsekaista pesuvettä valuu altaasta aseman pihalle, josta pe su ve si
imeytyy maahan ja pohjaveteen.

 Laitoksen pohjaveden tarkkailua ei ole järjestetty niin, kuin ym pä ris tö lu vas-
sa edellytetään.

 Tarkastuksessa sovittiin mm., että  Satabetoni Oy tekee tai teettää ja toi-
mit taa ympäristötoimistoon 30.4.2018 mennessä suunnitelman, jossa esi-
te tään ratkaisut piirustuksineen betoniautojen betonisäiliöiden pe su pai kas-
ta. Suunnitelman mukainen ympäristöluvan määräykset täyttävä ja ym pä-
ris tö toi mis ton hyväksymä kunnostettava tai uusi pesupaikka on ra ken net ta-
va ja otettava käyttöön v. 2018 aikana.

 Lisäksi tarkastusmuistiossa kehotettiin seuraavaa:

 - Kovettumattoman betonin varastointi on järjestettävä ympäristöluvassa
mää rä tyl lä tavalla osana em. suunnitemaa ja pesupaikan kunnostusta

 - Pohjaveden tarkkailu on järjestettävä jatkossa siten, kuin ympäristöluvan
lu pa mää räyk ses sä 15 on määrätty. Molemmista kaivoista vuosittain elo-
kuus sa otettavista näytteistä on tutkittava ainakin pH, sähkönjohtokyky,
sul faat ti ja kalsium.

 Satabetoni Oy ei ole toimittanut em. suunnitelmaa pesupaikan kun nos tuk-
ses ta ympäristötoimistoon. Koska pesupaikalta maastoon valuva vesi voi
ai heut taa pohjaveden pilaantumisen vaaraa, on ympäristölautakunnan syy-
tä antaa yritykselle määräyksiä. Määräysten tehosteeksi voidaan aset taa
hallintopakko. Määräysten antamista ja hallintopakon asettamista kos ke va
kuuleminen on tehty 9.3.2018 lähetetyllä kirjeellä. Kirjallista vastinetta ei
ole saatu.

Ympäristötarkastaja: Ympäristölautakunta määrää Satabetoni Oy:n

 1) Laittamaan nykyisen pesupaikan viipymättä ja viimeistään 31.7.2018
men nes sä toimintakuntoon



 2) Järjestämään kovettumattoman betonijätteen jätehuollon ja pesulietteen
kä sit te lyn laitosalueen ja pohjavesialueiden ulkopuolella

 3) Toimittamaan Pyhäjärviseudun ympäristölautakunnalle viimeistään
20.8.2018 suunnitelman, jossa esitetään ratkaisut piirustuksineen be to ni-
au to jen betonisäiliöiden pesupaikasta, jos nykyistä pesupaikkaa ei yri tyk-
sen näkemyksen mukaan pidemmällä tähtäimellä voi käyttää tyydyttävällä
ta val la.

 4) järjestämään pohjaveden tarkkailun jatkossa siten, kuin ympäristöluvan
lu pa mää räyk ses sä 15 on määrätty. Molemmista kaivoista vuosittain elo-
kuus sa otettavista näytteistä on tutkittava ainakin pH, sähkönjohtokyky,
sul faat ti ja kalsium.

 Selvitys siitä, miten em. kohtien 1 ja 2 määräykset on täytetty, on kir jal li se-
na toimitettava Pyhäjärviseudun ympäristötoimistoon 31.7.2018 men nes sä.

 Edellä olevien määräysten tehosteeksi ympäristölautakunta asettaa vii den-
tois ta tuhannen euron (15.000 €) uhkasakon. Jos kaikkia em. määräyksiä
ja määräaikoja ei noudateta, voi lautakunta tuomita uhkasakon mak set ta-
vak si.

Päätös:  Esityksen mukaan.
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